
Zarządzenie nr 9/2021 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie z dnia 13 kwietnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. 

119.1 z 04.05.2016) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w 

sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 

publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla 

systemów teleinformatycznych – zarządzam, co następuje 

§ 1. Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników przetwarzających dane osobowe w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 9/2018 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie z dnia 25.05.2018 r. w sprawie ustalenia i wdrożenia 

,,Polityki ochrony danych osobowych” oraz ,,Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych” w Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


